§ 6.- Refiere el mismo Pomponio, que opina Labeón, que si alguien puede ser restituido por entero, tampoco debe competirle esta acción; y que si la otra acción se hubiere extinguido por el lapso de tiempo, no debe competir esta, habiendo de imputárselo a si propio el que dejó de ejercitar aquella, a no ser que también en esto se haya empleado dolo malo, para que pasase el tiempo.

§ 7.- Si alguien, teniendo una acción civil, u honoraria convertida en estipulación, la hubiere extinguido por la aceptación o de otro cualquier modo, no podrá reclamar por la de dolo malo, porque tuvo otra acción, a menos que haya padecido dolo malo al perder la acción.

§ 8.- Mas no solamente si hubiera otra acción contra aquel de quien se reclama por la de dolo,

2.- PAULO; *Comentarios al Edicto, libro XI*.- o si de él se pudiere obtener la cosa,

3.- ULPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XI*.- deja de tener lugar este Edict; sino también si contra otro

4.- PAULUS; *libro II ad edictum*.- Sit actio vel si ab alio res mihi servari potest.

5.- ULPIANUS; *libro XI ad edictum*.- Ideoque si quis pupillus a Titio, tuteore auctore colludente, circumscriptus sit, non debere eum de dolo actionem adversus titium habere, cum habeat tutelae actionem, per quam consequatur quod sua intersit. Plane si tutor solvendo non sit, dicendum erit de dolo actionem dari ei.

6.- GAIUS; *libro IV ad edictum provinciale*.- Nam is nullam videtur actionem habere, cui propter inopiam adversarii inanis actio est.

7.- ULPIANUS; *libro XI ad edictum*.- Et eleganter Pomponius haec verba "si alia actio non sit" sic excipit, quasi res alio modo ei ad quem ea res pertinet salva esse non poterit. Nec videtur huic sententiae adversari, quod Iulianus libro quarto scribit, si minor annis viginti quinque consilio servi circumscriptus eum vendidit cum peculio emptorque eum manumisit, dandam in manumissum de dolo actionem ( hoc enim sic accipimus carere dolo emptorem, ut ex empto teneri non possit) aut nullam esse venditionem, si in hoc ipso ut venderet circumscriptus est. Et quod minor proponitur, non inducit in integrum restitutionem: nam adversus manumissum nulla in integrum restitutio potest locum habere.

§ 1.- Secundum quae et si poenali actione indemnitiati eius consuli possit, dicendum erit cessare de dolo actionem.

§ 2.- Pomponius autem, etiam si popularis actio sit, cessare de dolo ait actionem.

4.- PAULUS; *On the Edict, Book XI*.- Can be sued; or where the property can be secured for me through another.